

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Ostrava (Os) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Vítkovice (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1276/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	02-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000013032	CZ 8456095428		1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03157 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscode: 6109, Ean: 8720646355204	4,000	16,86000	16,86000	67,44
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479141	5,000	7,44000	7,44000	37,20
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479424	3,000	7,44000	7,44000	22,32
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479561	3,000	7,44000	7,44000	22,32
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479295	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479288	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479271	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479165	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479585	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479134	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479158	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479554	2,000	7,44000	7,44000	14,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479578	2,000	7,44000	7,44000	14,88
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858331 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494212	1,000	9,06000	9,06000	9,06
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 858330 100% Poliestere made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480494083	1,000	9,06000	9,06000	9,06
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480944984	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480944885	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480945585	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480944861	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480945363	1,000	6,37000	6,37000	6,37

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Ostrava (Os) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Vítkovice (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1276/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	02-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000013032	CZ 8456095428		2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945073	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945561	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476867	1,000	4,80000	4,80000	4,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475808	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475259	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475815	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475907	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475914	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476126	1,000	4,41000	4,41000	4,41
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477529	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477635	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477574	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO BEIGE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477680	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477581	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO VERDE NORWAY 1963 838501 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480477734	1,000	5,14000	5,14000	5,14
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO L NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8053480694681	5,000	5,14000	5,14000	25,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 846019 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480944960	1,000	6,37000	6,37000	6,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692236	10,000	4,41000	4,41000	44,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692229	10,000	4,41000	4,41000	44,10
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480692243	10,000	4,41000	4,41000	44,10

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Ostrava (Os) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Vítkovice (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1276/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	02-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000013032	CZ 8456095428		3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480692250	10,000	4,41000	4,41000	44,10
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO M NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694674	7,000	5,14000	5,14000	35,98
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694698	5,000	5,14000	5,14000	25,70
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO 2XL NORWAY 1963 838501 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480694704	5,000	5,14000	5,14000	25,70
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894359030	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358323	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358439	2,000	5,38000	5,38000	10,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358385	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056894358378	1,000	5,38000	5,38000	5,38
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353489	1,000	6,61000	6,61000	6,61
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336989	5,000	14,69000	14,69000	73,45
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338785	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338792	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838650	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838667	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM11 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455973	2,000	14,69000	14,69000	29,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM11 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395455966	1,000	14,69000	14,69000	14,69
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20MBM11 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8059395456017	1,000	14,69000	14,69000	14,69
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353496	1,000	6,61000	6,61000	6,61
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 80541114720165	1,000	9,74000	9,74000	9,74

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Ostrava (Os) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Vítkovice (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1276/IT	Pagamento carta di credito (Stripe)	Valuta EUR	Data doc. 02-04-2025
Codice cliente 000000000013032	Partita IVA CZ 8456095428	Codice fiscale	Pagina 4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358453	1,000	5,38000	5,38000	5,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO GAUDÌ GAU1UTS01 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894358200	1,000	5,38000	5,38000	5,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336897	1,000	14,69000	14,69000	14,69
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO GAUDÌ GAU1UTS02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056894359047	1,000	5,38000	5,38000	5,38
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336996	8,000	14,69000	14,69000	117,52
PANTALONE SHORT UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8054114720097	1,000	9,74000	9,74000	9,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4IEJSMURLOSS 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 198265109870	1,000	15,08000	15,08000	15,08
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480476881	1,000	4,80000	4,80000	4,80
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8054114720219	1,000	9,74000	9,74000	9,74
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02652 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114717752	1,000	11,46000	11,46000	11,46
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480692687	1,000	4,41000	4,41000	4,41
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS04 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 6211, Ean: 8052283336903	1,000	14,69000	14,69000	14,69
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO U.S. GRAND POLO AU02652 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8054114717691	1,000	11,46000	11,46000	11,46
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8054114720035	1,000	9,74000	9,74000	9,74
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	140,00000	140,00000	140,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	11,90000	11,90000	11,90

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Ostrava (Os) (REPUBBLICA CECA)

Intestatario documento

Kamila Deáková
Ruská 818
703 00 Vítkovice (EE) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1276/IT	carta di credito (Stripe)	EUR	02-04-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000013032	CZ 8456095428		5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 161

Totale righe1.341,56 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 1.341,56	
Dettaglio Pagamenti					
Carta di Credito \		02-04-2025		1.341,56	
Cod. I.V.A.		Imponibile		Imposta in €	
NI41		1.341,56		ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Firma per Accettazione	